
10

Amorbach  >  Kirchzell  >  Mudau  >  Eberbach821

NeO-BUS
Der NeO-Bus verkehrt vom 05. April bis einschließlich 26. Oktober 2025.

Eberbach  >  Mudau  >  Kirchzell  >  Amorbach821

Michelstadt A  VIAS     ab 7.44 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Eberbach A  VIAS     an 8.16 10.18 12.18 14.18 16.18 18.16 8.16 10.18 12.18 14.18 16.18 18.16
Eberbach Bahnhof 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Oberdielbach Ort 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Katzenbuckel Therme 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Strümpfelbrunn Kurgarten 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Scheidental 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Mudau Rathaus 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Kirchzell Buch Bushaltestelle 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Kirchzell Pulvermühle 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Amorbach Bahnhof 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
Amorbach B 47 D  40N      ab 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Michelstadt Bahnhof D  40N      an 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19

Michelstadt Bahnhof D  40N      ab 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Amorbach B 47 D  40N      an 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
Amorbach Bahnhof 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Kirchzell Pulvermühle 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34
Kirchzell Buch Bushaltestelle 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
Mudau Rathaus 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Scheidental 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Strümpfelbrunn Kurgarten 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
Katzenbuckel Therme 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Oberdielbach Ort 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Eberbach Bahnhof 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Eberbach A  VIAS     ab 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Michelstadt A  VIAS     an 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11

Samstag Sonn- und Feiertag

Samstag Sonn- und Feiertag


